



FPO
CHYTRÁ BUDOUCNOST



Ceník služeb

Práce - obecné	Cena bez DPH	Cena s DPH
Proměření signálu internetu (Nové připojení)		ZDARMA

Práce - zákazník FPOnet	Cena bez DPH	Cena s DPH
Dosměrování antény	700 Kč	847 Kč
Přemístění připojení (stěhování)	1 000 Kč	1 210 Kč
Demontáž zařízení po ukončení	1 000 Kč	1 210 Kč
Řešení závady na straně zákazníka za 1 hod.	600 Kč	726 Kč
Marný výjezd	1 000 Kč	1 210 Kč

Práce - služby	Cena bez DPH	Cena s DPH
Základní nastavení routeru	500 Kč	605 Kč
Instalace, nastavení síťového zařízení	600 Kč	726 Kč
Instalace set-top box nebo smart TV sledovanitv.cz	600 Kč	726 Kč
Nastavení internetových služeb na PC	Od 500 Kč	Od 605 Kč
Krimpování konektoru RJ45 za 1ks	60 Kč	73 Kč
Krimpování konektoru RJ11 za 1ks	40 Kč	48 Kč
Spojkování za 1ks (zařezávání)	210 Kč	254 Kč
Natažení kabelu za 1m	30 Kč	36 Kč
Montáž lišt na kabely za 1m	50 Kč	61 Kč
Instalace datové nebo TV zásuvky za 1ks	500 Kč	605 Kč
Veřejná IP adresa (měsíčně)	100 Kč	121 Kč
Přesměrování portu (za port) (jednorázově)	200 Kč	242 Kč
Půjčení krimpovacích kleští za den	50 Kč	61 Kč

Poplatky - smlouvy a fakturace	Cena bez DPH	Cena s DPH
Navýšení tarifu internetu	- Kč	ZDARMA
Snížení tarifu internetu	300 Kč	363 Kč
Zaslání upomínky v listinné podobě	100 Kč	121 Kč
Zaslání vyúčtování internetu v listinné podobě	100 Kč	121 Kč
Přerušování, obnovení využívání služby na žádost ZK	200 Kč	242 Kč
Penalizační faktura	100 Kč	121 Kč
Zprovoznění neplatiče	300 Kč	363 Kč
Administrativní úkony	300 Kč	363 Kč

Materiál	Cena bez DPH	Cena s DPH
Koncovka RJ-45	5 Kč	6 Kč
Kabel UTP 5E vnitřní	9 Kč	11 Kč
Kabel UTP 5E venkovní	14 Kč	17 Kč
Spojka UTP	50 Kč	61 Kč
Spojka UTP zařezávací	90 Kč	109 Kč
napájení antény POE	248 Kč	300 Kč

Ceník služeb

Hodinová sazba - domácnosti	Cena bez DPH	Cena s DPH
Práce technika - jednoduché úkony	325 Kč	393 Kč
Práce technika - odborné úkony	475 Kč	575 Kč
Práce technika - specializované úkony	550 Kč	666 Kč
Práce technika - systémové úkony	825 Kč	998 Kč
Práce technika - programátorské úkony	1 100 Kč	1 331 Kč

Hodinová sazba - firmy	Cena bez DPH	Cena s DPH
Práce technika - jednoduché úkony	585 Kč	708 Kč
Práce technika - odborné úkony	855 Kč	1 035 Kč
Práce technika - specializované úkony	990 Kč	1 198 Kč
Práce technika - systémové úkony	1 485 Kč	1 797 Kč
Práce technika - programátorské úkony	1 980 Kč	2 396 Kč

Cestovné	Cena bez DPH	Cena s DPH
Cestovné po Blansku	82 Kč	99 Kč
Cestovné za km	9 Kč	11 Kč

Připojení k internetu - akivační poplatek	Cena bez DPH	Cena s DPH
Bezdrátové připojení v pásmu 5GHz - bez úvazku	1 240 Kč	1 500 Kč
Bezdrátové připojení v pásmu 60GHz - bez úvazku	3 306 Kč	4 000 Kč
Kabelové připojení (v případě existující přípojky)	- Kč	ZDARMA
Kabelové připojení (nová přípojka)	1 240 Kč	1 500 Kč

Ceník zapůjčeného zařízení	Cena bez DPH	Cena s DPH
Anténa pro příjem v pásmu 5GHz - Ubiquity	1 653 Kč	2 000 Kč
Anténa pro příjem v pásmu 5GHz - Mikrotik	1 653 Kč	2 000 Kč
Antény pro příjem v pásmu 60Ghz - Ubiquity	4 132 Kč	5 000 Kč
Antény pro příjem v pásmu 60Ghz - Mikrotik	4 132 Kč	5 000 Kč

Při nevrácení zařízení je na zákazníka vyfakturováno